
CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA N2 28, DE 30 DE MARÇO DE 2022 

CONTRATO N2 02/2022 

CONTRATADO: PCCD ROFFES. 

CPF: 076.547.871-09 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELETRICOS PARA REALIZAÇÃO DE REPAROS NAS 

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DA CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA. 

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 25 da Lei Orgânica Municipal e 

artigo 30 do Regimento Interno: 

Resolve: 

Art. 12 Designar, FELIPPE WALDINEI DIAS TAYLOR, servidor efetivo, matrícula 729-01, 
ocupante do cargo de Auxiliar de Tecnologia da Informação, Fiscal do Contrato em 

epígrafe. 

Art. 22 A Fiscal atenderá com presteza as determinações da IN SCL 02/2014, e suas 
alterações (contratos) e zelará pela boa execução do objeto pactuado, exercendo as 
atividades de orientação, fiscalização e controle. 

Art. 32 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Anchieta, 31 de março de 2022. 

EDSON VAN DE SOUZ 

PRESIDENTE DA CAMARA MUNIPAL DE ANCHIETA 

-• Vuoi icado 
nos termos do art. 82 da 

Lc Orgânica Municipal" 

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta 10EP: 29.230-0001 Anchieta/ES 1 Telefone: (28) 3536-0300 


